

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ ШИШМӘ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ НАЙЛАУ КОМИССИЯНЫ

РЕШЕНИЕ

2 апреля 2021 года		№ 6/5-5
	р.п.Чишмы	

О назначении Даниловой Анжеллы Николаевны членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3311 муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 3.1 статьи 22, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05 декабря 2012 г. № 152/1137-6 (в редакции от 12 февраля 2020 г. № 239/1779-7), территориальная избирательная комиссия муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан р е ш и л а:

- 1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3311 с правом решающего голоса Данилову Анжеллу Николаевну, 1982 года рождения, образование среднее специальное, домохозяйку, зачисленную в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 3311 по предложению местного Чишминского отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
- 2. Настоящее решение разместить на странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан».

- 3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3311.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан Пугасей А.И.

Председатель

Э.Ф. Сулейманова

Секретарь

А.И. Пугасей